

TDK Administration ApS

Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 07 08 03

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Christina Bonde

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TDK Administration ApS
Adresse, postnr. by	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	41 07 08 03
Stiftet	1. januar 2020
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Madsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte og/eller indirekte at besidde ejerandele i tandlægeselskaber samt virksomhed, der er naturlig forbundet herunder at drive administrationsvirksomhed for sådanne tandlægeselskaber samt alvirksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 14.712 t.kr. mod et underskud på 5.279 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 43.467 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fusioneret med Dentaltemet 122 ApS, Dentalteamet 129 ApS, Dentalteamet 137 ApS, Dentalteamet 174 ApS og Tandlægen.dk - Pandrup ApS. Fusionerne er sket regnskabsmæssigt med tilbagevirkende kraft fra d. 1. januar 2023. Der henvises til note 1 i årsregnskabet for ydeligere omkring den regnskabsmæssige behandling heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	t.kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	-309	2.232
2	Personaleomkostninger	-11	-4.296
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-157
	Andre driftsomkostninger	9	-9.421
	Resultat før finansielle poster	-311	-11.642
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.224	7.238
	Finansielle indtægter	86	2
3	Finansielle omkostninger	-970	-854
	Resultat før skat	12.029	-5.256
	Skat af årets resultat	2.683	-23
	Årets resultat	<u>14.712</u>	<u>-5.279</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>14.712</u>	<u>-5.279</u>
		<u>14.712</u>	<u>-5.279</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	137.333	52.203
		<u>137.333</u>	<u>52.203</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>137.333</u>	<u>52.203</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	65
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	130.461
	Udskudte skatteaktiver	334	0
	Andre tilgodehavender	1.287	1.635
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4</u>
		<u>1.624</u>	<u>132.165</u>
	Likvide beholdninger	<u>201</u>	<u>52</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.825</u>	<u>132.217</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>139.158</u></u>	<u><u>184.420</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40	40
	Overført resultat	43.427	28.715
	Egenkapital i alt	43.467	28.755
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	0	156
		0	156
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253	301
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.111	154.382
	Anden gæld	310	810
	Periodeafgrænsningsposter	17	16
		95.691	155.509
	Gældsforpligtelser i alt	95.691	155.665
	PASSIVER I ALT	139.158	184.420

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40	28.715	28.755
Overført via resultatdisponering	0	14.712	14.712
Egenkapital 31. december 2023	40	43.427	43.467

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TDK Administration ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for TDK Administration ApS indgår i koncernregnskabet for TDK Dental Holding ApS, Lyngby-raarbæk, Danmark, (CPR-nr. 42 81 52 25)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved lodrette og omvendt lodrette koncerninterne fusioner anvendes koncernmetoden til sammenlægning af virksomhederne. Herved sammenlægges virksomhederne til den omvurderingsværdi, der er opgjort i koncernregnskabet eller der ville være opgjort i koncernregnskabet for den modervirksomhed, som indgår i fusionen. Koncernmetoden gennemføres som om virksomhederne har været sammenlagt fra tidspunktet, hvor modervirksomheden erhvervede kapitalandele i de af fusionen omfattede virksomheder, og der er derfor sket tilretning af sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerede nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over 50 år.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11	3.870
Pensioner	0	142
Andre omkostninger til social sikring	0	52
Andre personaleomkostninger	0	232
	<u>11</u>	<u>4.296</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>5</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	956	835
Andre finansielle omkostninger	14	19
	<u>970</u>	<u>854</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
t.kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2023		<u>41.467</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>41.467</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023		10.736
Årets værdireguleringer		<u>85.130</u>
Værdireguleringer 31. december 2023		<u>95.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>137.333</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter investering i de underliggende selskaber og indregnes efter indre værdis metode.

Kapitalandele er pr. 31.12.2023 nedskrevet med negativ indreværdi på 73.430 t.kr. som er nedskrevet over gæld til tilknyttede virksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dentalteamet 101 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 102 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 103 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 104 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 105 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 107 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 108 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 109 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 110 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 112 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 113 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 114 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 116 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 117 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 118 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 119 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 120 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 121 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 125 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 127 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 131 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 132 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 133 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 134 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 135 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 136 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 140 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 142 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 143 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 144 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 145 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 146 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 148 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 149 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 150 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 151 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 153 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 154 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 155 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 166 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 169 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 172 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 173 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
Dentalteamet 181 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

TDK Administration ApS indgår i den nationale sambeskatning for koncernen med Impilo ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede danske selskabsskat samt kildeskatter af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dets moderselskab samt de øvrige selskaber i Dentalteamet Holding A/S koncernen for mellemværender med kreditinstitutter. Selskabet har hertil afgivet selvskyldnerkaution.

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
TDK Dental Holding ApS	Lyngby-Taarbæk	Lottenborgvej 26, 2800 Kongens Lyngby

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Bonde

Dirigent

På vegne af: Tandlægen.dk

Serienummer: 084a89a1-0594-4b72-8551-26846dc4b109

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-06-27 07:48:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**